
VerschlußsystemeModulární systémy VST
Co očekává pacient od protézy? Moderní ortopedie to definuje jasně. Protéza musí být funkční a 

bezpečná, vykazovat nejvyšší stupeň kvality. V budoucnu budou hrát stále důležitější roli ekonomické 

aspekty. Dali jsme si tedy za úkol stoupající požadavky smysluplně přenést do praxe. Výsledkem je 

nový podtlakový systém s možností zaměnit v rámci jedné protézy trnový systém za podtlakový. V této 

formě je jedinečný a k dodání pouze od firmy Streifeneder.



Modulární systémy VST
Všechny stavební díly jsou zhotoveny výhradně z ušlechtilých a korozi odolných materiálů. Pro 

přestavbu z trnového na podtlakový systém potřebujete (podle série) jeden až maximálně pět dílů. 

Takto se dá přestavět až 12 různých zámkových systémů (s trnem). Specielně během prvovybavení 

(interim fáze) je možné podle stavu pahýlu přecházet z jednoho systému na druhý. Dlouhodobé testy 

ukázaly, že podtlaková technika pozitivně ovlivňuje vzhled chůze pacienta, protože se zpravidla rotační 

a zdvihové pohyby neprojevují nebo pouze v malé míře.


